
UNIONE DEI COMUNI DEL TERRALBESE

QUADRO GENERALE RIASSUNTIVO 2015

ENTRATE COMPETENZA SPESE COMPETENZA

Titolo 1 Entrate tributarie

2

3

4

5

6

Entrate derivanti da contributi e trasferimenti
correnti dello Stato, della regione e di altri
enti pubblici anche in   rapporto all'esercizio
di funzioni delegate dalla regione

Entrate extratributarie

Entrate derivanti da alienazioni, da
trasferimenti di capitale e da riscossioni di
crediti

Entrate derivanti da accensioni di prestiti

Entrate da servizi per conto di terzi

Titolo

Titolo

Titolo

Titolo

Titolo

0,00

824.441,37

2.439.890,94

2.352.826,98

0,00

1.143.000,00

1 2 3 4

Totale Entrate Finali

Totale

Avanzo di Amministrazione

Totale Complessivo Entrate

5.617.159,29

7.437.482,53

677.323,24

6.760.159,29

Titolo 1 Spese correnti 3.517.644,89

Titolo

Titolo

Titolo

2

3

4

Spese in conto capitale

Spese per rimborso di prestiti

Spese per servizi per conto di terzi

2.776.837,64

0,00

1.143.000,00

Totale Spese Finali

Totale

Disavanzo di Amministrazione

Totale Complessivo Spese

6.294.482,53

7.437.482,53

7.437.482,53

0,00



UNIONE DEI COMUNI DEL TERRALBESE

RISULTATI DIFFERENZIALI 2015

RISULTATI DIFFERENZIALI COMPETENZA NOTE SUGLI EQUILIBRI

3.264.332,31

3.517.644,89

-253.312,58

0,00

6.294.482,53

6.294.482,53

1 2 3 4

A) Equilibrio Economico Finanziario

Finanziare

Impiegare

-253.312,58

0,00

0,00

avanzo di amministrazione per spese correnti

253.312,58

 spese correnti che finanziano investimenti

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO DI PARTE CORRENTE

0,00

270.679,64

100.532,86

0,00

0,00

0,00

Entrate Titolo I-II-III

Spese Correnti

(+)

(-)

Differenza

Quote di Capitale Amm.to Mutui (-)

Differenza*

B) Equilibrio Finale

Entrate Finali (av. + tit. I+II+III+IV)

Spese Finali (disav. + titoli I+II)

(+)

(-)

Saldo Netto da
(-)

(+)

* La differenza di.....................................................
è finanziata con:

0,00 %

UNIONE DEI COMUNI DEL TERRALBESE, lì 04/12/2015

IL SEGRETARIO IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  FINANZIARIO

IL RAPPRESENTANTE LEGALE


